



POLSKIE TOWARZYSTWO INFORMATYCZNE

Zarząd Główny, al. Solidarności 82A m. 5, 01-003 Warszawa, tel.: + 48 22 838 47 05, fax: + 48 22 636 89 87, e-mail: pti@pti.org.pl,
www.pti.org.pl

Adres korespondencyjny: ul. Puławska 39 lok. 4, 02-508 Warszawa

Warszawa, 8 marca 2010 r.

Szanowny Pan
Witold Drózdź

Szanowny Panie Ministrze,

W związku z zakończeniem Pana misji w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji pragniemy podziękować Panu za ostatnie lata bardzo dobrej i merytorycznej współpracy z Polskim Towarzystwem Informatycznym. Współpraca z Panem doprowadziła do uwzględnienia wielu postulatów środowiska informatycznego w uchwalanych aktach prawnych, w tym w tak fundamentalnym, jak nowelizacja Ustawy o informatyzacji podmiotów realizujących zadania publiczne.

Dzięki Pana wsparciu mogliśmy wspólnie rozwijać ideę Światowych Dni Społeczeństwa Informacyjnego, której to inicjatywie patronował Pan z wielkim zaangażowaniem.

Osobną kartę naszej współpracy stanowi Strategia Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego, jeden z pierwszych dokumentów strategicznych, który znacznie wzmocnił pozycję Polski na forum Unii Europejskiej. Powstał on w wyniku bardzo bliskiej i merytorycznej współpracy z całym środowiskiem informatycznym, przedstawicielami biznesu, administracji i ekspertów. Uzyskanie akceptacji społecznej dla tej strategii stanowi znaczący element w dotychczasowej współpracy pomiędzy partnerami społecznymi i rządem.

Patrzyliśmy z życzliwym wsparciem na działania, jakie podejmował Pan w ramach Zespołu Polska Cyfrowa i w celu lepszego wykorzystania środków Unijnych w projektach budowy e-administracji oraz modernizacji rejestrów publicznych. Mamy nadzieję, że te działania będą stanowiły solidny fundament do uzyskania założonych w tych programach efektów.

Było dla nas szczególnie ważne, że podkreślał Pan przynależności do Polskiego Towarzystwa Informatycznego, co w dotychczasowej praktyce nie było zbyt częste. Wymagało od Pana, ale także od nas, jako Pańskich partnerów, zachowania wysokiego poziomu profesjonalizmu we wzajemnych relacjach, czemu mamy nadzieję sprościliśmy.

Życzymy Panu wielu sukcesów w dalszej pracy zawodowej i pozostajemy z wyrazem szacunku,

WICEPREZES
Polskiego Towarzystwa Informatycznego

Wiesław Paluszynski

PREZES
Polskiego Towarzystwa Informatycznego

Marek Hołyński